

DATA	II DANIE
18.01.2021	<p style="text-align: center;">Pene pełnoziarniste z piersi kurczaka z warzywami</p> <p>Składniki: makaron pene (mąka makaronowa pszenna), filet z kurczaka, warzywa mrożone (marchew, <u>seler</u>, pasternak, pietruszka, por), cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), koncentrat pomidorowy(koncentrat pomidorowy, sól), przyprawy -czosnek granulowany, pieprz ,papryka mielona, majeranek, bazylia, oregano</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (<u>śliwki bez pestek</u>, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
19.01.2021	<p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Bitki wieprzowe,</p> <p>Składniki: szynka zrazowa- mięso wieprzowe, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy: papryka mielona, sól, pieprz,bazylia, oregano, czosnek granulowany,</p> <p style="text-align: center;">Surówka z kapusty pekińskiej, pomidor, ogórek</p> <p>składniki: kapusta pekińska, pomidor, ogórek, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy pieprz, sól</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (<u>śliwki bez pestek</u>, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
20.01.2021	<p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, <u>masło</u>, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Duszony udziec z pieca</p> <p>składniki: mięso drobiowe, przyprawy (pieprz ziółowy, sól, papryka mielona)</p> <p style="text-align: center;">Surówka z białej kapusty, marchewka, jabłko</p> <p>składniki: kapusta biała, jabłko, marchewka, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy -sól, pieprz,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (<u>śliwki bez pestek</u>, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
21.01.2021	<p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Filet z piersi indyka- duszony</p> <p>składniki: filet drobiowy, przyprawy pieprz, papryka mielona, sól, bazylia, oregano, czosnek granulowany,</p> <p style="text-align: center;">Mizeria</p> <p>Składniki: ogórek świeży, jogurt(żywe kultury bakterii jogurtowych, mleko, mleko w proszku</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (<u>śliwki bez pestek</u>, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
22.01.2021	<p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, <u>masło</u>, przyprawy (sól),</p>

	<p style="text-align: center;">Ryba kostka panierowana</p> <p style="text-align: center;">składniki: filety z mintaja 55%, <u>mąka</u> (pszenna ryżowa z <u>gorczycy</u>), woda, olej rzepakowy, skrobia(kukurydziana, ziemniaczana) sól, drożdże, substancja spulchniająca E450i, E500i, przyprawy, jaja kurze w proszku</p> <p style="text-align: center;">Surówka z kapusty kiszonej z dodatkiem koperku</p> <p style="text-align: center;">składniki: kapusta kwaszona(sól, marchew, substancja konserwująca E202), koperek, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy - sól, pieprz, czosnek granulowany,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p style="text-align: center;">Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
--	---

Składniki podkreślone to alergeny